
プレスリリース 

2026年 2月 18日 

松竹株式会社 

 1 / 1 

 

 

 

名誉会長 大谷信義「お別れの会」のお知らせ 

 

 

弊社名誉会長 大谷信義は、令和 7 年 12 月 10 日に永眠いたしました（享年 80 歳）。ここに生前

のご厚誼を深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。 

 

密葬の儀は近親者にて相済ませましたが、この度、下記の通り「お別れの会」を執り行いますので、

謹んでご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日時：令和 8年 3月 31日（火曜日） 午後 1時 ～ 午後 2時 30分 

 

 

場所：帝国ホテル東京 本館二階「孔雀の間」 （東京都千代田区内幸町 1-1-1）  

 

 

 

※当日は随時献花を承りますので、上記時間内のご都合の良い折に平服にて 

お越しください。 

 

 

 

誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます 。 

 

 

 

以上 

 

 


